
UCHWAŁA NR LXI/383/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 212, 217 ust. 2 pkt 2,3,6, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 2.105.050,00zł w tabeli Nr 1 do uchwały 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 2.105.050,00zł w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, §1 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 84.216.118,10zł z tego: 

a) bieżące w kwocie        76.682.194,52zł, 

b) majątkowe w kwocie    7.533.923,58zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 100.601.233,16zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 76.818.910,45zł,  

b) majątkowe w kwocie    23.782.322,71zł.  

3. Zmianie ulega Plan wydatków inwestycyjnych na 2022r. w wyniku zmian wprowadzonych w §1, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE575759-19E0-4A0D-9F32-2733A2BF5F35. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE575759-19E0-4A0D-9F32-2733A2BF5F35. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE575759-19E0-4A0D-9F32-2733A2BF5F35. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE575759-19E0-4A0D-9F32-2733A2BF5F35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

W dziale 750-Administracja publiczna dokonano zmian w klasyfikacji budżetowej dotacji. 

W dziale 756-w kwocie 56.000zł wprowadzono ponadplanowe dochody z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

W dziale 758 zmniejszono o kwotę 3.000.000zł środki z Polskiego Ładu na przebudowę dróg. Środki te 
będą uruchomione w 2023r. 

W dziale 853-w kwocie 838.950zł wprowadzono dochody na wypłatę dodatków dla mieszkańców (pellet, 
olej opał) 

Po stronie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

W dziale 600-Transport o kwotę 3.000.000zł zmniejsza się wydatki budżetowe na inwestycję- Poprawa 
spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę sieci dróg w gminie. 

Nakłady na to zadanie po przeprowadzonym przetargu zwiększą się do kwoty 14.253.000zł 
z planowanych początkowo 10.452.477zł i będzie zakończone w 2023r. 

W dziale 750-Administracja publiczna -do projektu Cyfrowa Gmina po przeprowadzonym przetargu 
należy zwiększyć plan wydatków o 31.000zł, dokonano zmian w klasyfikacji budżetowej. 

W dziale 853 -w kwocie 838.950zł wprowadzono wydatki na wypłatę dodatków dla mieszkańców (pelet, 
olej opał.) 

W dziale 855-wystąpiła konieczność zwiększenia o kwotę 25.000zł planu wydatków na pieczę zastępczą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE575759-19E0-4A0D-9F32-2733A2BF5F35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



